Emco Industries Limited

Manufacturers of High Tension Electrical Porcelain Insulators, High Voltage Switchgear



18.09.2023

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi, Pakistan



SUBJECT: NOTICE OF 68TH ANNUAL GENERAL MEETING PUBLISHED IN NEWS PAPERS

Dear Sir,

Please find enclosed Notice of 68th Annual General Meeting of the Emco Industries Limited to be held on Tuesday 24th October, 2023 for circulation amongst the TRE Certificate Holders of the Exchange.

The said notice has been published in Urdu and English newspaper in the Daily Nawa-i-Waqat and Business Recorder Lahore / Karachi / Islamabad on 18th September, 2023.

Yours faithfully,

For Emco Industries Limited

(Ahsan Suhail Mannan) Company Secretary/Director

Encl: a.a.

Executive Director / HOD, Offsite-II Department,

Supervision Division,
Securities & Exchange Commission of Pakistan,
63, NIC Building, Jinnah Avenue, Blue Area,
Islamabad, Pakistan



NATIONAL NEWS

EMCO INDUSTRIES LIMITED

EMGO INDUSTRIES LIMITED TO BE HELD AT ICC HOUSE, 2-CHAMBA HOUSE LANE, GOLF ROAD. GOR-1, LAHORE ON TUESDAY. 24TH OCTOBER 2023, AT 11:30 AM

NOTICE is hereby given that the 68th Annual General Meeting of the Shareholders of EMCO Industries Limited (the "Company") will be held at ICC House, 2-Chamba House Lane, Golf Road, GOR-1, Lahore on Tuesday 24th October 2023 at 11:30 A.M. to conduct the following business:

ORDINARY BUSINESS:

1-To confirm the minutes of the last Extraordinary General Meeting (EGM) of the Company held on 26.06.2023.

2-To receive, consider, approve, and adopt the Annual Audited Accounts of the Company for the vear ended 30th June 2023 together with the Director's and Auditor's Reports thereon.

3- To approve Cash Dividend @ 5% (i.e., Rs. 0.50) per share as recommended by the Board of

Directors, to be paid to all Shareholders of the Company.

4-To Appoint Auditors for the next financial year ending 30th June 2024 and to fix their remuneration. The present Auditors, M/s CROWE HUSSAIN CHAUDHURY & CO., Chartered Accountants, retire and being eligible, offer themselves for re-appointment.

OTHER BUSINESS:

To transact any other business with the permission of the Chair.

By order of the Board of Directors

Place: Lahore Dated: September 5, 2023

Ahsan Suhail Mannan (Company Secretary / Director)

NOTES:

a - The Share Transfer Books of the Company will remain closed from 17th October 2023 to 24th October 2023 (both days inclusive). The above entitlement, if approved by the shareholders will be paid to the Shareholders whose name will appear in the Register of Members on 16th October 2023.

b-Amember entitled to attend and vote at the AGM may appoint another member as his/her proxy to attend and vote instead of him/her at the meeting. Proxies must be deposited at the Company's Registered Office at 4th Floor, National Tower, 28-Egerton Road, Lahore not less than 48 (forty-eight) hours before

the time of holding the meeting.

c- Any individual beneficial owner of CDC, entitled to vote at the AGM (Annual General Meeting), must bring his/her CNIC with him/her to prove his/her identity, and in case of proxy, attested copy of shareholder's CNIC must be attached with the proxy form. The representative of corporate member should bring the usual documents required for such purpose.

d-Members are requested to promptly notify the change in their address, if any, to the Company's Share

Registrar M/S. Corplink (Pvt) Limited, Wings Arcade, 1-K Commercial, Model Town, Lahore.



ايمكو انڈسٹريز لميٹڈ

اطلاع برائے سالانہ اجلاس عام

نوٹس بنام حصص داران برائے 68 ویں عام سالانہ اجلاس ایمکو انڈسٹریز لمٹیڈ بمقام آئی سی سی ھانوس،2۔چمبہ ھانوس لین،گولف روڈ،جی او آر۔۱، لاھور بمقام آئی سی سی گل24 اکتوبر2023 ہوقت11:30 بجے صبح

نوش ہذا کے ذریعے مطلع کیا جاتا ہے ایمکوانڈسٹر بر لمٹیڈ (کمپنی) کے تصفی داران کا 68وی عام سالاندا جلاس ایمکوانڈسٹر بر لمٹیڈ بمقام آئی کی کہاؤس، 2- چید باؤس لین، کولف روڈ، بی اوآر ا، لا بور بروزمنگل 24 اکتوبر 2023 بوقت 11:30 بج سے مندرجہ ذیل کاروبارکو چلانے کے لیے منعقد ہوگا۔ عام کاروبار:۔۔

1- 26-06-2023 كوكين ك فيرمعول اجلاس كاكاردوائي كالقد ين كرنا

2- 30 جون 2023 كوفتم مونے والے مالى سال كے ليے مينى كسالات أف شده كمانوں بشمول ان برؤائير كيشرزاور آؤينرزى رپوش كووسول كرنا ، فوركر نام منفوركا اور اپنانا

3- بورد آف ڈائر کیٹرز کی سفارش کے مطابق 5 فیصد (مینی 50 بید) فی تصفی نقد منافع (دور فیٹ کی منظوری) منظوری ایشتر اولڈرز کو اواکرنا۔

4- 30 جون 2024 کوفتم ہونے والے الحلے مال سال کے لیے آڈیٹرزی اقرری اوران کے معاوضے کا تھین کرنا۔ موجودہ آڈیٹرزی سیسن چو بدری ایئڈ کھنی علام اللہ کے ایس کے اللہ معادرے اللہ کا وقعیف ریٹائر ہوتے ہیں اورا بلیت کے باعث دوبارہ تقرری کے لیے خود کو چیش کرتے ہیں۔

دیگر کاروبار:

چیز شن کی اجازت سے کی دوسرے کاروبار کالین وین کرنا۔

,2023 75:6/k

(المن كل مال) كفي بكر فرى الا الركار

大きできんがらから

iem.

الف) سمین کے شیر واضوی کتابیں 17 کتور2023 ہے 12 ہند ہیں گی (وفول ون شال ہیں)۔ مندرجہ بالداشختان ماکر صص بافظان کی طرف سے مطور کیا جاتا ہے توان صعمی یافتگان کواد کیا جائے گئے جن کے نام 16 کتور 2023 کو میران کے دھمز میں طاہر ہوگا۔

ب) عام الان اجلاں عمل شركة الدووث والفيكا هذار كبر اجلاس عن شريك موف اوراس كى بجائ دوف دينے كے ليے كى دومرے بركوا بنايرا كى مقر ركوسكا ب اجلاس كا نعقاد كى دوت سے كم از كم 48 كھنے بيلے كين كى دوئر واقع بي محتال مولاد الله بورش براكميز قع كروانا ضرورى ب

ج) کا ڈی ت کا کوئی محی فرد قائدہ مند مالک اے تی ایم (سالاند عام اجلاس) میں ووٹ ڈالنے کا حقدار ہے۔ اپنی شناخت طابت کرنے کے لیے اپنا کہیوٹر انز ڈ تو می شاختی کارڈ کی اخدائی حقد کے لیے اس کے معروت میں حصص وارکی کہیوٹر انز ڈ تو می شناختی کارڈ کی اخدائی شدہ کا لئی پرائسی فارم کے ساتھ شکک ہونا ضروری ہے۔ کارپوریٹ مجرکا فرائندہ اس مقد کے لیے درکار معمول کی دستا ویز انسالات

د) عمران ساكر ارش ب كريمن ساخير رجرًا رئيس رفار پائويث المثيرة وكرا ركية الم المرش ماؤل الاوركاسية ي كرتبه يل (اكركوني وقد) الدرسطان كرير